Gabinete do Senador Luis Carlos Heinze

1

REQUERIMENTO Nº         DE          - CCJ

(Do Sr. Luis Carlos Heinze)

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 256 do Regimento Interno do Senado

Federal, a retirada, em caráter definitivo, da emenda nº 178 à Proposta de Emenda à
Constituição – PEC - nº 110/2019.

Sala das Sessões, em 23 de fevereiro de 2022

Senador Luis Carlos Heinze
Progressistas / RS

S
F

/
2

2
5

9
8

.
0

5
7

3
2

-
4

4